
PUMPĖNŲ BENDRUOMENĖ

BENDRUOMENĖS SUSIRINKIMO POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2022-01-25 Nr. 1

Posėdžio laikas: 2022-01-25, 18 val. nuotoliniu būdu naudojant messenger programėlę.

Posėdžio pirmininkas: Arminas Vareika

Posėdžio sekretorė: Ramunė Doliebienė

Posėdžio dalyviai: Algimantas Stalilionis, Apolonija Gaspariūnienė, Arvyda

Petkevičienė, Alvydas Matuzevičius, Algimantas Barzda, Rugilė Masiulevičienė, Pumpėnų

seniūnijos seniūnė Ieva Petrauskaitė

DARBOTVRKĖ:

1 Pumpėnų seniūnijos Sereikonių kaimo naujų gatvių pavadinimų svarstymas.

2 SVARSTYTA. Naujų gatvių pavadinimai

Pumpėnų seniūnijos seniūnė Ieva Petrauskaitė informavo bendruomenės tarybos narius,

kad vadovaujantis gautu raštu iš Pasvalio r. sav. administracijos 2022-01-19 Nr. ARB-159,

patikslinus gyvenamųjų vietovių ribas Sereikonių kaime, adresų skaičius viršijo 20 vnt., todėl

reikalingas gatvių tinklas. Dėl šalyje esančios COVID-19 grėsmės, Sereikonių kaimo

gyventojai buvo apklausiami telefonu dėl siūlymų nurodytose teritorijose gatvės

pavadinimams. Gyventojai siūlo šiuos gatvių pavadinimus: Baltijos kelio gatvė, Puodžiūnų

gatvė, Preibių gatvė, Laidės gatvė, Mindaugo gatvė. Reikalingas bendruomenės pritarimas arba

kiti siūlymai gatvių pavadinimams suteikti.

Bendruomenės pirmininkas Arminas Vareika ir kiti tarybos nariai pateiktam gyventojų

siūlymui vienbalsiai pritarė. Bendruomenės tarybos narė Ieva Petrauskaitė nesvarstė šio

pasiūlymo, nes posėdyje dalyvavo kaip Pumpėnų seniūnijos seniūnė.

NUTARTA. Sereikonių kaime suteikti šiuos gatvių pavadinimus: Baltijos kelio gatvė,

Puodžiūnų gatvė, Preibių gatvė,  Laidės gatvė, Mindaugo gatvė.

Posėdžio pirmininkas Arminas Vareika

Posėdžio sekretorė Ramūnė Doliebienė




